

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Metallbau Neiden GmbH
Dorfstraße 31
04880 Elsnig OT Neiden

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210803849
Kundennr.: 59087
Datum: 31. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210804618 vom 31.08.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10086		JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß, mit Flachsteckanschluss H: 122 x B: 43 x T: 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	4,60	9,20
2	90082		BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	9,62	19,24
3	90080		BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	9,38	18,76
4	40076		ZSK - 750E, Ø 70 mm, SPP ZSK 750 bis 750 kg Ausf. E, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,84 kg	2	Stück	9,90	19,80
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	74,60
						19% MwSt.	14,17
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	88,77

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210803849

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210803849 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,72

Lief. an Adresse

Metallbau Neiden GmbH
Dorfstraße 31
04880 Elsnig
Deutschland